
ZARZĄDZENIE nr 17/2018
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 9 kwietnia 2018r.

w sprawie powołania administratora bezpieczeństwa informacji

Na podstawie art. 36a ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. O ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. 2016
poz 922 z późn. zm.), § 7 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi wprowadzonego
Uchwałą  nr  VII/12/2105  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  z  dnia  26  marca  2015r.,  oraz §  3  Regulaminu
Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  wprowadzonego  zarządzeniem
nr 365/2017 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 27 listopada 2017r.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza, co następuje:

§ 1.  Odwołuję Pana Pawła Gzik z funkcji  administratora bezpieczeństwa informacji  w Miejskim Ośrodku
Pomocy Społecznej w Czeladzi.

§ 2. Do pełnienia funkcji administratora bezpieczeństwa informacji w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej
w Czeladzi powołuję Panią Justynę Sowulę- Dyrkę.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 kwietnia 2018r.

Dyrektor
                                                                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
                                                                                                                 w Czeladzi

                                                                                                     mgr Aneta Jóźwin-Rybska


